

Redakcja i Administracja  
Warszawa  
ul. Warszka 7—Tel. 5.06.70

Kraków  
ul. Św. Tomasza 11-a  
Telefon 103.10

# NAPRZÓD

ORGAN POLSKIEJ PARTII SOCJALISTYCZNEJ  
WYCHODZI CODZIENNIE RANO  
WYDAWCA: RADA NACZELNA P. P. S.

Cena 10 groszy  
za numer  
Miesięcznie złotych 2.50  
Zagranicą złotych 5.60

Skonto P.N. d. w Warszawie Nr. 29.129  
Pozostałe Przekazy Rozrachunkowe  
Urząd Pocztowy Warszawa i Karłowicza N. 100

Warunki prenumeraty: w Krakowie z osnowieniem miesięcznym zł. 2.50, na prowincji miesięcznym zł. 2.50, zagranicą zł. 5.60. Za zmianę adresu 50 gr.  
Ceny ogłoszeń: Za wiersz wysokości 1 milimetr w tekście gr. 50, wyciąg gr. 40, nekrologi do 60 mm gr. 20, powyżej 60 mm gr. 30, drobne za wyraz 20 gr. Poszukiwanie i zastraszanie pracy bezpłatnie  
Ogłoszenia tabelaryczne o 30 proc. drożej. Układ ogłoszeń tekstowych i wyciągów 6-tytułowy. Za treść ogłoszeń Redakcja nie odpowiada.

## Moskiewski proces czarownic

### Oskarżeni twierdzą, że byli szpiegami obcych mocarstw

W czwartym dniu procesu moskiewskiego zeznawali oskarżeni inż. Stroilow, Norkin, naczelnik biurowego kombinatu metalurgiczno-chemicznego w Kuzbasie, Arnold, jeden z zarządzających w Kemerowie, wykonawca dwóch nieudanych zamachów na Ordżonikidze i Moitnowa, Liwyszcz, b. zastępca tu dowódcy komisarsza komunikacji Kaganowicza oraz św. Stein, oby wateł niemiecki, monter w Kemerowie.

Z zeznań inżyniera Stroilowa i świadka Steina wynika, że szpiekowie w Kuzbasie, działając wspólnie ze specjalistami niemieckimi, którzy byli jednocześnie agentami wywiadu niemieckiego dążyli do dezorganizacji przemysłu sowieckiego.

Przez ten plan przemysłowienia Kuzbasu miały być większe niż to w rzeczywistości było potrzebne (?) ażeby przez to Niemcy mogły uzyskać większe zamówienia na instalacje techniczne.

Celem wywołania wrogości nastroju robotników sowieckich w stosunkach reżimu sowieckiego, stwarzano lepsze warunki hygienu i pracy dla robotników cudzoziemskich (1). Według zeznań inż. Stroilowa robotnicy niemieccy mieli możliwość walki o lepsze warunki egzystencji, której to możności byli pozbawieni robotnicy sowieccy (1).

Oskarżony Norkin metalurgiczny kombinatu metalurgiczno-chemicznego Kuzbasu twierdził, że inwestycja kapitałowa odbywała się w ten sposób, że lokowano kapitały w przedsiębiorstwach, które rentowały się najgorzej, poza tym większą część kapitałów szła na drogiejżenie inwestycje.

Za cały ten chaos i krach, jak wynika z zeznań oskarżonych pełną winę ponoszą zwolennicy Trockiego.

Liwyszcz, jako wicekomisarz komunikacji należą do spisku, prowadził na kolejnych akcjach dezorganizacyjnych, urządził katastrofy (1) kierował robotą szpiegowską na rzecz Japonii (1) Szpiegowską działalność zastępcy ludowego komisarza komunikacji polegała m. in. na wydawaniu tajnych dokumentów wywiadu japońskiemu (1).

Oskarżeni Kniatiew i Turok oświadczyli, że otrzymali od wywiadu japońskiego 35.000 rubli. Na środowym posiedzeniu sądu zeznał Kniatiew, Turok, Liwyszcz i Rotajczak. Głównym zadaniem pierwszych 3-ch oskarżonych było dezorganizowanie transportu kolejowego. Oskarżeni zmienili nazwiska naczelników stacji i ich zastępców, którzy brali udział w dezorganizowaniu transportu a przedewszystkiem w urządzaniu katastrof. Według zeznań Kniatiewa, na kole poludniowo-uralskiej w r. 1934 wywołano 1500 katastrof, a w r. 1935 około 2 tysiącej (1). Kniatiew zorganizował około 15 katastrof, Turok około 40.

## Sytuacja na froncie

Przekurator zażądał od oskarżonych szczegółowego opisu katastrofy pociągu wojskowego pod Sieladymem w październiku 1935 r. W katastrofie tej zginęło 20 żołnierzy i 23 odniosło rany. Kniatiew na wypadek wojny między Sowiecami i Japonią miał zorganizować zarządzenie wagonów, przeznaczonych dla transportu armii bakterii mi chorobotwórczym. Kniatiew przyznał się do utrzymywania stosunków z wywiadem japońskim.

## Sukcesy wojsk republikańskich

Donoszą z Andujar: wojska republikańskie przeprowadziły zwycięską operację pomiędzy Lepera i Porcuna. Wojska republikańskie oskrzydliły powstańców i wyrzadzili im ciężkie straty. Jednocześnie inna kolonna wywodząca wojsk rządowych dotarła do Villa del Rio nie napotykając nigdzie przeciwników.

## Cały świat im się nie podoba

„Trzecia” Rzesza atakuje wszystkich Niemcy nazywają Polskę „Krajem bez lekarzy”. Epidemia grypy w Polsce wywołała pewne trudności w niesieniu choremu szybkiej pomocy lekarskiej. Trudności te zaznaczyły się w Warszawie i niewątpliwie z większą siłą wystąpiły na prowincji.

## Berlin przeciw prasie skandyńskiej

Cała prasa niemiecka atakuje prasę skandyńską za jej słowno wisko w sprawie Hiszpanii i Maroku. Ataki skierowane są solidarnie przeciw prasie duńskiej, szwedzkiej i norweskiej.

„Berliner Börsen - Zig” zbliżona do ministerstwa wojny pisał, że skandyńskie ujawniły tym razem taką zależność duchową i polityczną od wpływów zagranicy, że trzeba do nich wysłać król trzech zastosować przyswoić

## Walka o 6 godzin pracy w górnictwie

### Kongres rad załogowych w Katowicach żąda prawdziwego skrócenia czasu pracy

Jak zapowiedzieliśmy, w wroniektórych okręgach administracyjnych w górnictwie. W uchwałach jednogłośnie rezolucji zebrani wyrazili żądanie uwolnienia przez Sejm merytorycznej ustawy, stwierdzającej jasno i wyraźnie, że czas pracy zostaje skrócony do 6 godzin, bez obniżenia płac, i że dotyczy to wszystkich górników, zatrudnionych w górnictwie, to znaczy — wszystkich kategorii robotników, wszystkich kopalni i wszystkich okręgów górniczych.

Górnicy nie dadzą się odwieść od walki żądanymi zapowiedziami i obietnicami, ale domagają się postawienia sprawy jasno i wyraźnie. Delegaci domagali się ujawnienia przez Rząd jego stanowiska w tej sprawie do 15 lutego b. r.

Kongres Rad załogowych zajął również stanowisko w innych sprawach, a mianowicie: 1) w sprawie o przedłożeniach rządowych, dotyczących umów za robótowych i przymusowego rozjemstwa, kongres wypowiadał się przeciwko samej treści tych projektów, oraz przeciwko zasadzie regulowania tych spraw tylko dla przedsiębiorstwa prywatnych, a pomijania przedsiębiorstw samorządowych i państwowych.

2) w sprawie ustawy o Radach zakładowych Kongres stwierdził, że już dzisiaj toczą się w Sejmie dyskusje na temat wprowadzenia na całym terenie kraju jednolitej ustawy o Radach zakładowych — według jednak posiadanych władz mości, ma być uchwalona jednolita za ustawą, będąca karykaturą ustawy o Radach zakładowych, obniżającą obecnie na Górnym Śląsku.

Otoż Kongres stwierdza, że robotnicy nie pozwolą na uszczuplenie swoich praw; domagają się rozbitdowy ustawodawstwa, żądają jednolitej ustawy o Radach zakładowych obejmującej całą Polskę, ale nie mogą się zgodzić na to, aby ustawa ta pogarszała ich obecną stan posiadania.

Referaty na kongresie wygłosili: tow. fow. Ślarczyk, Jania i p. Kapuściński.

## Kłeska mrozów

### i szalająca epidemia grypy

40 PROC. CHORYCH NA GRYPE WIĘCEJ, NIZ W ZESZYŁYM TY-GODNIU.

Podług danych Bezpieczalni Społecznej w Warszawie, liczba chorych na gripę w Warszawie była w zeszłym, 26. m. o 40 proc. większa, aniżeli w worku ub. tygodnia. Liczba recept, kierowanych do aptek Bezpieczalni Społecznej, utrzymuje się na poziomie 24 tys. dziennie. Znaczna liczba recept kierowana jest z tego do wykonania przez apteki prywatne.

Podług prowizorskich obliczeń, liczba ubezpieczonych, którzy przeszli już gripę, wynosi około 40.000.

## W NIEDZIELĘ WYSZKISTE APTEKI MUSZĄ BYĆ OTWARTE.

W związku z epidemią grypy, na mocy zarządzenia Komisarzatu Rządu, w niedzielę wszystkie apteki w Warszawie muszą być czynne. Jak wiadomo, w dniu tym pozwala aptek było zamknięta, na podłożeniu zaś obszarze kraju było przeważnie dość pogodnie. Temperatura o godz. 7ej notowano — 18 do — 25 st. (Lubin, Wino).

## LEKARZE PRZECIĄŻENI PRACĄ

Masowe zaślabnięcia na gripę sprawiły, że lekarze ubezpieczalni społecznej, państwowej służby zdrowia oraz zatrudnieni przez rozmaite zakłady i wielkie instytucje są przeciążeni pracą. Liczba wizyt u lekarzy dochodzi u poszczególnych lekarzy do 50 dziennie. Od godz. 9 rano do 10 wieczór lekarze odwiedzają chorych zamieszkałych w różnych stronach miasta — na różnych wyspach.

Członkowie ubezpieczalni społecznej i pracownicy państwowej służby muszą w tych warunkach pracować ciężko i wyczerpująco. Nie dziwnego, że w tych warunkach t. zw. „domowe” środki lecznicze stosowane są niemal powszechnie.

## M sja gen. Ugaki

### Sytuacja w Japonii

### N eprzejędnie stanowisko armii

Wiceminister wojny, gen. Umezaki i inni generałowie usłownili o średniczej między gen. Ugaki a wojskiem, lecz bezskutecznie. Gen. Teracuzi zwrócił się do gen. Ugaki z żądaniem, aby zrezygnował z misji formowania gabinetu. Gen. Ugaki odpowiedział, że spełnia woli cesarza i wobec tego nie cofnie się przed żadnymi trudnościami.

General Ugaki zwrócił się do cesarza z prośbą o zamianowanie in. min. wojny. Jeżeli cesarz życzenie to uwzględni, armia będzie zmuszona poddać się tej decyzji, gdyż w przeciwnym razie byłoby to bunt przeciw naczelnemu wodzowi armii.

## MRÓŻNO W DALSZYM CIĄGU

Weszła w godzinach porannych na wybrzeża i w dzielnicach polmiejskich panowała pogoda pochmurna i miejscami padał drobny śnieg, na podłożeniu zaś obszarze kraju było przeważnie dość pogodnie. Temperatura o godz. 7ej notowano — 18 do — 25 st. (Lubin, Wino).

Niewielkie opady śniegu ogarnęły śląską obszęj jedynie dzielnicę południową, poza tym opadów nie notowano.

Przewidywany przebieg pogody na 28 stycznia: Jeszcze w całym kraju mróz, w południowych dzielnicach pochmurno i opady śniegów, tym samym dość pogodnie.











Bojaczki kolejowe

Sprawa dzynurów ruchu

Barżo odpowiedzialną służbę spełniają dzynurzy ruchu. Na kolejach w Małopolsce za rządów za- borczych i w pierwszych latach w Niepodległej Polsce przetrzymują, aby dzynurzy ruchu mogli osiągnąć średnie wykształcenie, jeżeli chodzi o gówną linię, a co najmniej niższe średnie, jeżeli chodzi o linie uboczne. Zanim dopuszczono pracownika do wykonania służby dzynurów, musiał on przejść odpowiednie przygotowanie i tacho we. Jednocześnie z przyjęciem go, jako kandydata na dzynurów ruchu, dano mu odpowiednie uposażenie, aby osobiście jego troski o byt i usunąć i w ten sposób umożliwić mu należyte spełnianie obowiązków. Toteż mieliśmy dobrych ruchowców, dobrych dzynurów ruchu, z których następnie wychodził i rutywny kierownicy i kontrolerzy ruchu.

Decyzją jest inaczej. Ilość dzynurów ruchu o wykształceniu średnim ograniczono do głównych stacji na linii głównej. Nawet na gówny linii nie pełnią służbę dzynurów ruchu w VII lub XI gr. uposażenia, a co gorsze, zasadniek dzynurów ruchu na liniach bocznych, to nieetatowi lub czasowi pracownicy o niskim uposażeniu.

W dzynurów ruchu służbę w ciężkich warunkach. Obciążeni są dodatkowymi czynnościami, szczególnie są oni przeciążeni, szczególnie na liniach bocznych.

Od dzynurów ruchu zależne jest:

niejednokrotnie życie i imienie oby- wateł.

Dzynurzy ruchu nie mogą być „pariasami” pozbawionymi praw i godności wynagradzani. Ze względu na ważność wykonywanej funkcji, która wymaga zdrowego i zrównowadzonego psychicznie człowieka, należy poleżyć kras pauperyzacji tych ludzi. Postulat ZZZ, żeby dzynurzy ruchu był zaszerzego w co najmniej do IX grupy uposażenia winien być jaknajrychlejsz realizowany. Pracownik przydzie- lony na stałe do służby dzynurów ruchu, powinien z chwilą otrzy- mać etat. Z rutynowych dzynur- nych ruchy winni rekrutować się kierownicy i kontrolerzy ruchu.

Należy przyjąć nowych i młodych elewów z wykształceniem średnim na dzynurów ruchu, a nie wyzperanych fizycznie starych sierżantów wojskowych.

Tych parę ujęw kierujemy pod adresem Ministerium Komunikacji, w chwili rozważań nad zmnożen- iem się katektarfiom. nt.

Bojkoctwo wyrobów fabryki czeckiej „Suchard”

Echa strachu w warsztatach kolejowych

Przed lwowskim sądem apelacyjnym toczyła się sprawa sześciu pracowników warsztatów kolejowych w Stryju, którzy wedle aktu oskarżenia mieli zorganizować 19 stycznia 1937 r. w Stryju „pogrom” w tych warsztatach, celem zapro- tegowania przeciw przeniesieniu tu. Grzebnieczki ze Stryja do Krasnegu.

Sąd Okręgowy w Stryju za- twierdził wyrok I instancji, mocą którego skazano Stanisława Kolia, tokarza i Stanisława Sztaira- skiego, starszego majstra, na 8 miesięcy, Józefa Kozę, ślusarza, Józefa Siromięka, malarza, i Józefa Siromięka, najciężej ukarano to. Stanisława Handlara bo- lami i rok więzienia, wszystkich z zawieszeniem na 5 lat.

Włako o powołaniu zbiorowca na w. woj. wołyńskie

W dniu 21 m. w Lublinie pod przewodnictwem Inspektora Pracy V okręgu mł. Rutkiewicza, od- była się konferencja przedstawicieli Związku Zaw. Rob. Rolnych R. P. z przedstawicielami Związku Ziemi, w sprawie zawarcia umowy zbiorowej, ustalającej wa- runki pracy i zarobków rob. rol- nych woj. wołyńskiego na rok służb. 1937-38.

Z ramienia Związku Zaw. Rob. Rolnych wzięli udział w konferen- cji, tow. M. Nowicki, sekretarz Zarządu Głównego W. B. Baranowski, sekretarz oddziału Lu- belskiego.

Towarzysze nasi — obok wle- gi innych, wystąpił żądania pod- wzięcia do rob. rolnych w sprawie cenienia dnia pracy w miesiącach letnich, notując swoje postula- ty poważną, bo sięgając w nie- których wypadkach 100%, zwyk- łą cen zboża.

Delegaci Związku Ziemi, p. S. Dwořakowski i adw. Go- dziolejski, proponując odczenie

Wiedomości z całej Polski

ZAMARZLI NA ŚMIERĆ W NIEPODALNEJ IZBIE.

W Hoszanach k. Rudek (woj. wołyński) 40-letnia Anna Sirotka ułożyła się do snu z 5-letnim synem w nieopalonej izbie. Nazajutrz znaleziono matkę i dziecko bez życia.

SMIERĆ POD ZWAŁEM MIĄLU WĘGLOWEGO.

Podczas zbierania węgla na zwalach w kopalni „Kazimierz” przyspany został młody górnik Jan Małk, ponosząc śmierć na miejscu.

ZABITY PRZEZ AUTOBUS.

W Wilnie, na placu Katedralnym, samochód kursujący na tra- sie Wino — Nowa Wilejka najechał na przechodzącego przez je- zdnie 74-letniego Kazimierza Jan- kusa.

Przedni boksił samochodu uderzył tak silnie Jankusa, że ten, pa- dając, roztrzaskał sobie głowę o kamienie.

Nieszczęśliwy zmarł przed przy- byciem pogotowia. Szofer autobu- sa został aresztowany.

Kaszyński radowy

Nad „pr.w. wycisnością”

Polsk ego Radia zsuwają... Krynin

Cast słynnieciedzie i Krynin? Jest to miasteczko w Wielkopolsce.

W mieście Krynin, ta kaszubska, podlega Henryka Trebunskiego, a plikant adwokackiego (w powo- zance prawa karnego) — pozora- la powołania do maturalnego Pol- skiego Radia w kaszubskiej oddzia- łalności tej instytucji.

No i idę w świat grupie wrocze- nej powołania do pracy 600 wy- walceni.

Cy był wyszyony on o aboczenia- mi R. — kłami wygł. d.

Tworczosć S. Kazury

XIV wydanie z cyklu „Sylwki ko- ziołotwórcy” da, 28.1. o godz. 21.00 pramytnie utwory Stanisława Kazu- rowicza z r. 1928-1930. W programie: 1928: 1929: 1930: 1931: 1932: 1933: 1934: 1935: 1936: 1937: 1938: 1939: 1940: 1941: 1942: 1943: 1944: 1945: 1946: 1947: 1948: 1949: 1950: 1951: 1952: 1953: 1954: 1955: 1956: 1957: 1958: 1959: 1960: 1961: 1962: 1963: 1964: 1965: 1966: 1967: 1968: 1969: 1970: 1971: 1972: 1973: 1974: 1975: 1976: 1977: 1978: 1979: 1980: 1981: 1982: 1983: 1984: 1985: 1986: 1987: 1988: 1989: 1990: 1991: 1992: 1993: 1994: 1995: 1996: 1997: 1998: 1999: 2000: 2001: 2002: 2003: 2004: 2005: 2006: 2007: 2008: 2009: 2010: 2011: 2012: 2013: 2014: 2015: 2016: 2017: 2018: 2019: 2020: 2021: 2022: 2023: 2024: 2025: 2026: 2027: 2028: 2029: 2030: 2031: 2032: 2033: 2034: 2035: 2036: 2037: 2038: 2039: 2040: 2041: 2042: 2043: 2044: 2045: 2046: 2047: 2048: 2049: 2050: 2051: 2052: 2053: 2054: 2055: 2056: 2057: 2058: 2059: 2060: 2061: 2062: 2063: 2064: 2065: 2066: 2067: 2068: 2069: 2070: 2071: 2072: 2073: 2074: 2075: 2076: 2077: 2078: 2079: 2080: 2081: 2082: 2083: 2084: 2085: 2086: 2087: 2088: 2089: 2090: 2091: 2092: 2093: 2094: 2095: 2096: 2097: 2098: 2099: 2100: 2101: 2102: 2103: 2104: 2105: 2106: 2107: 2108: 2109: 2110: 2111: 2112: 2113: 2114: 2115: 2116: 2117: 2118: 2119: 2120: 2121: 2122: 2123: 2124: 2125: 2126: 2127: 2128: 2129: 2130: 2131: 2132: 2133: 2134: 2135: 2136: 2137: 2138: 2139: 2140: 2141: 2142: 2143: 2144: 2145: 2146: 2147: 2148: 2149: 2150: 2151: 2152: 2153: 2154: 2155: 2156: 2157: 2158: 2159: 2160: 2161: 2162: 2163: 2164: 2165: 2166: 2167: 2168: 2169: 2170: 2171: 2172: 2173: 2174: 2175: 2176: 2177: 2178: 2179: 2180: 2181: 2182: 2183: 2184: 2185: 2186: 2187: 2188: 2189: 2190: 2191: 2192: 2193: 2194: 2195: 2196: 2197: 2198: 2199: 2200: 2201: 2202: 2203: 2204: 2205: 2206: 2207: 2208: 2209: 2210: 2211: 2212: 2213: 2214: 2215: 2216: 2217: 2218: 2219: 2220: 2221: 2222: 2223: 2224: 2225: 2226: 2227: 2228: 2229: 2230: 2231: 2232: 2233: 2234: 2235: 2236: 2237: 2238: 2239: 2240: 2241: 2242: 2243: 2244: 2245: 2246: 2247: 2248: 2249: 2250: 2251: 2252: 2253: 2254: 2255: 2256: 2257: 2258: 2259: 2260: 2261: 2262: 2263: 2264: 2265: 2266: 2267: 2268: 2269: 2270: 2271: 2272: 2273: 2274: 2275: 2276: 2277: 2278: 2279: 2280: 2281: 2282: 2283: 2284: 2285: 2286: 2287: 2288: 2289: 2290: 2291: 2292: 2293: 2294: 2295: 2296: 2297: 2298: 2299: 2300: 2301: 2302: 2303: 2304: 2305: 2306: 2307: 2308: 2309: 2310: 2311: 2312: 2313: 2314: 2315: 2316: 2317: 2318: 2319: 2320: 2321: 2322: 2323: 2324: 2325: 2326: 2327: 2328: 2329: 2330: 2331: 2332: 2333: 2334: 2335: 2336: 2337: 2338: 2339: 2340: 2341: 2342: 2343: 2344: 2345: 2346: 2347: 2348: 2349: 2350: 2351: 2352: 2353: 2354: 2355: 2356: 2357: 2358: 2359: 2360: 2361: 2362: 2363: 2364: 2365: 2366: 2367: 2368: 2369: 2370: 2371: 2372: 2373: 2374: 2375: 2376: 2377: 2378: 2379: 2380: 2381: 2382: 2383: 2384: 2385: 2386: 2387: 2388: 2389: 2390: 2391: 2392: 2393: 2394: 2395: 2396: 2397: 2398: 2399: 2400: 2401: 2402: 2403: 2404: 2405: 2406: 2407: 2408: 2409: 2410: 2411: 2412: 2413: 2414: 2415: 2416: 2417: 2418: 2419: 2420: 2421: 2422: 2423: 2424: 2425: 2426: 2427: 2428: 2429: 2430: 2431: 2432: 2433: 2434: 2435: 2436: 2437: 2438: 2439: 2440: 2441: 2442: 2443: 2444: 2445: 2446: 2447: 2448: 2449: 2450: 2451: 2452: 2453: 2454: 2455: 2456: 2457: 2458: 2459: 2460: 2461: 2462: 2463: 2464: 2465: 2466: 2467: 2468: 2469: 2470: 2471: 2472: 2473: 2474: 2475: 2476: 2477: 2478: 2479: 2480: 2481: 2482: 2483: 2484: 2485: 2486: 2487: 2488: 2489: 2490: 2491: 2492: 2493: 2494: 2495: 2496: 2497: 2498: 2499: 2500: 2501: 2502: 2503: 2504: 2505: 2506: 2507: 2508: 2509: 2510: 2511: 2512: 2513: 2514: 2515: 2516: 2517: 2518: 2519: 2520: 2521: 2522: 2523: 2524: 2525: 2526: 2527: 2528: 2529: 2530: 2531: 2532: 2533: 2534: 2535: 2536: 2537: 2538: 2539: 2540: 2541: 2542: 2543: 2544: 2545: 2546: 2547: 2548: 2549: 2550: 2551: 2552: 2553: 2554: 2555: 2556: 2557: 2558: 2559: 2560: 2561: 2562: 2563: 2564: 2565: 2566: 2567: 2568: 2569: 2570: 2571: 2572: 2573: 2574: 2575: 2576: 2577: 2578: 2579: 2580: 2581: 2582: 2583: 2584: 2585: 2586: 2587: 2588: 2589: 2590: 2591: 2592: 2593: 2594: 2595: 2596: 2597: 2598: 2599: 2600: 2601: 2602: 2603: 2604: 2605: 2606: 2607: 2608: 2609: 2610: 2611: 2612: 2613: 2614: 2615: 2616: 2617: 2618: 2619: 2620: 2621: 2622: 2623: 2624: 2625: 2626: 2627: 2628: 2629: 2630: 2631: 2632: 2633: 2634: 2635: 2636: 2637: 2638: 2639: 2640: 2641: 2642: 2643: 2644: 2645: 2646: 2647: 2648: 2649: 2650: 2651: 2652: 2653: 2654: 2655: 2656: 2657: 2658: 2659: 2660: 2661: 2662: 2663: 2664: 2665: 2666: 2667: 2668: 2669: 2670: 2671: 2672: 2673: 2674: 2675: 2676: 2677: 2678: 2679: 2680: 2681: 2682: 2683: 2684: 2685: 2686: 2687: 2688: 2689: 2690: 2691: 2692: 2693: 2694: 2695: 2696: 2697: 2698: 2699: 2700: 2701: 2702: 2703: 2704: 2705: 2706: 2707: 2708: 2709: 2710: 2711: 2712: 2713: 2714: 2715: 2716: 2717: 2718: 2719: 2720: 2721: 2722: 2723: 2724: 2725: 2726: 2727: 2728: 2729: 2730: 2731: 2732: 2733: 2734: 2735: 2736: 2737: 2738: 2739: 2740: 2741: 2742: 2743: 2744: 2745: 2746: 2747: 2748: 2749: 2750: 2751: 2752: 2753: 2754: 2755: 2756: 2757: 2758: 2759: 2760: 2761: 2762: 2763: 2764: 2765: 2766: 2767: 2768: 2769: 2770: 2771: 2772: 2773: 2774: 2775: 2776: 2777: 2778: 2779: 2780: 2781: 2782: 2783: 2784: 2785: 2786: 2787: 2788: 2789: 2790: 2791: 2792: 2793: 2794: 2795: 2796: 2797: 2798: 2799: 2800: 2801: 2802: 2803: 2804: 2805: 2806: 2807: 2808: 2809: 2810: 2811: 2812: 2813: 2814: 2815: 2816: 2817: 2818: 2819: 2820: 2821: 2822: 2823: 2824: 2825: 2826: 2827: 2828: 2829: 2830: 2831: 2832: 2833: 2834: 2835: 2836: 2837: 2838: 2839: 2840: 2841: 2842: 2843: 2844: 2845: 2846: 2847: 2848: 2849: 2850: 2851: 2852: 2853: 2854: 2855: 2856: 2857: 2858: 2859: 2860: 2861: 2862: 2863: 2864: 2865: 2866: 2867: 2868: 2869: 2870: 2871: 2872: 2873: 2874: 2875: 2876: 2877: 2878: 2879: 2880: 2881: 2882: 2883: 2884: 2885: 2886: 2887: 2888: 2889: 2890: 2891: 2892: 2893: 2894: 2895: 2896: 2897: 2898: 2899: 2900: 2901: 2902: 2903: 2904: 2905: 2906: 2907: 2908: 2909: 2910: 2911: 2912: 2913: 2914: 2915: 2916: 2917: 2918: 2919: 2920: 2921: 2922: 2923: 2924: 2925: 2926: 2927: 2928: 2929: 2930: 2931: 2932: 2933: 2934: 2935: 2936: 2937: 2938: 2939: 2940: 2941: 2942: 2943: 2944: 2945: 2946: 2947: 2948: 2949: 2950: 2951: 2952: 2953: 2954: 2955: 2956: 2957: 2958: 2959: 2960: 2961: 2962: 2963: 2964: 2965: 2966: 2967: 2968: 2969: 2970: 2971: 2972: 2973: 2974: 2975: 2976: 2977: 2978: 2979: 2980: 2981: 2982: 2983: 2984: 2985: 2986: 2987: 2988: 2989: 2990: 2991: 2992: 2993: 2994: 2995: 2996: 2997: 2998: 2999: 3000: 3001: 3002: 3003: 3004: 3005: 3006: 3007: 3008: 3009: 3010: 3011: 3012: 3013: 3014: 3015: 3016: 3017: 3018: 3019: 3020: 3021: 3022: 3023: 3024: 3025: 3026: 3027: 3028: 3029: 3030: 3031: 3032: 3033: 3034: 3035: 3036: 3037: 3038: 3039: 3040: 3041: 3042: 3043: 3044: 3045: 3046: 3047: 3048: 3049: 3050: 3051: 3052: 3053: 3054: 3055: 3056: 3057: 3058: 3059: 3060: 3061: 3062: 3063: 3064: 3065: 3066: 3067: 3068: 3069: 3070: 3071: 3072: 3073: 3074: 3075: 3076: 3077: 3078: 3079: 3080: 3081: 3082: 3083: 3084: 3085: 3086: 3087: 3088: 3089: 3090: 3091: 3092: 3093: 3094: 3095: 3096: 3097: 3098: 3099: 3100: 3101: 3102: 3103: 3104: 3105: 3106: 3107: 3108: 3109: 3110: 3111: 3112: 3113: 3114: 3115: 3116: 3117: 3118: 3119: 3120: 3121: 3122: 3123: 3124: 3125: 3126: 3127: 3128: 3129: 3130: 3131: 3132: 3133: 3134: 3135: 3136: 3137: 3138: 3139: 3140: 3141: 3142: 3143: 3144: 3145: 3146: 3147: 3148: 3149: 3150: 3151: 3152: 3153: 3154: 3155: 3156: 3157: 3158: 3159: 3160: 3161: 3162: 3163: 3164: 3165: 3166: 3167: 3168: 3169: 3170: 3171: 3172: 3173: 3174: 3175: 3176: 3177: 3178: 3179: 3180: 3181: 3182: 3183: 3184: 3185: 3186: 3187: 3188: 3189: 3190: 3191: 3192: 3193: 3194: 3195: 3196: 3197: 3198: 3199: 3200: 3201: 3202: 3203: 3204: 3205: 3206: 3207: 3208: 3209: 3210: 3211: 3212: 3213: 3214: 3215: 3216: 3217: 3218: 3219: 3220: 3221: 3222: 3223: 3224: 3225: 3226: 3227: 3228: 3229: 3230: 3231: 3232: 3233: 3234: 3235: 3236: 3237: 3238: 3239: 3240: 3241: 3242: 3243: 3244: 3245: 3246: 3247: 3248: 3249: 3250: 3251: 3252: 3253: 3254: 3255: 3256: 3257: 3258: 3259: 3260: 3261: 3262: 3263: 3264: 3265: 3266: 3267: 3268: 3269: 3270: 3271: 3272: 3273: 3274: 3275: 3276: 3277: 3278: 3279: 3280: 3281: 3282: 3283: 3284: 3285: 3286: 3287: 3288: 3289: 3290: 3291: 3292: 3293: 3294: 3295: 3296: 3297: 3298: 3299: 3300: 3301: 3302: 3303: 3304: 3305: 3306: 3307: 3308: 3309: 3310: 3311: 3312: 3313: 3314: 3315: 3316: 3317: 3318: 3319: 3320: 3321: 3322: 3323: 3324: 3325: 3326: 3327: 3328: 3329: 3330: 3331: 3332: 3333: 3334: 3335: 3336: 3337: 3338: 3339: 3340: 3341: 3342: 3343: 3344: 3345: 3346: 3347: 3348: 3349: 3350: 3351: 3352: 3353: 3354: 3355: 3356: 3357: 3358: 3359: 3360: 3361: 3362: 3363: 3364: 3365: 3366: 3367: 3368: 3369: 3370: 3371: 3372: 3373: 3374: 3375: 3376: 3377: 3378: 3379: 3380: 3381: 3382: 3383: 3384: 3385: 3386: 3387: 3388: 3389: 3390: 3391: 3392: 3393: 3394: 3395: 3396: 3397: 3398: 3399: 3400: 3401: 3402: 3403: 3404: 3405: 3406: 3407: 3408: 3409: 3410: 3411: 3412: 3413: 3414: 3415: 3416: 3417: 3418: 3419: 3420: 3421: 3422: 3423: 3424: 3425: 3426: 3427: 3428: 3429: 3430: 3431: 3432: 3433: 3434: 3435: 3436: 3437: 3438: 3439: 3440: 3441: 3442: 3443: 3444: 3445: 3446: 3447: 3448: 3449: 3450: 3451: 3452: 3453: 3454: 3455: 3456: 3457: 3458: 3459: 3460: 3461: 3462: 3463: 3464: 3465: 3466: 3467: 3468: 3469: 3470: 3471: 3472: 3473: 3474: 3475: 3476: 3477: 3478: 3479: 3480: 3481: 3482: 3483: 3484: 3485: 3486: 3487: 3488: 348







